
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LĨNH 

 

Số:      /QĐ-UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

            Cẩm Lĩnh, ngày       tháng 5  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính về 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ tình hình thực tế việc quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại Uỷ ban 

nhân dân xã Cẩm Lĩnh năm 2023; 

Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công bố công khai quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2023 của 

UBND xã Cẩm Lĩnh (Kèm theo biểu mẫu số 09a-CK/TSC; mẫu số 09b-CK/TSC; 

mẫu số 09c-CK/TSC; mẫu số 09d-CK/TSC; mẫu số 09đ-CK/TSC) 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành.  

Điều 3: Văn phòng UBND xã , thủ trưởng đơn vị, ban ngành có liên quan, kế 

toán ngân sách xã có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                  
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;  
- Chủ tịch, các PCT UBND;   

- Các ban ngành, đoàn thể cấp xã; 

- Lưu: VT, KT.  

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Như Hùng 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-16T15:17:43+0700


		2024-05-16T15:50:07+0700


		2024-05-16T15:50:09+0700


		2024-05-16T15:50:10+0700




